WEIGHT LOSS GUMMIES- weight loss gummies chewable gel
XIAN CHIANG COMPANY LIMITED

Disclaimer: This drug has not been found by FDA to be safe and effective, and this
labeling has not been approved by FDA. For further information about unapproved
drugs, click here.

83739-007
Amino acids 2%, BARLEY MALT 1%

Purpose

Promote weight balance health Regulate the immune system

Uses

Regulating immunity

Warnings

For internal use only

Do not use

If you are allergic to any ingredients

When Using Section

When using this product , do not take other medications at the same timelf taking
antibiotics at the same time , If taking antibiotics at the same time, please interval at least
2 hours or follow medical advice.

If discomfort occurs after consumption , please stop using and consult a doctor

Stop Use section

No side effects

Keep out of reach of children

Children , pregnant women , and nursing mothers should not consume it .

Instructions

Once a day, 2 gummies each time , taken with warm water



Seal and place in a cool and dry place

This product cannot replace medication for treatment

Other information
Other information store at 20-30°C( 68-77F)

protect from excessive moisture

Inactive ingredients

Bifidobacterium animalis B-420 , Bifidobacterium animalis ssp lactis HN0O19, Lactobacillus
gasseri SBT2055 , Lactobacillus reuteri mucilage LR09, Bifidobacterium bifidum BB03,
Bifidobacterium longum Infantis Bil5, Lactobacillus Casei CLO5 , Lactobacillus Acidophillis
LA-10A, Weizmannella Coagulans BCO1 , Lactobacillus paracasei PC32, Bifidobacterium

breve BB05 , Lactobacillus Rhamnosus NJ551, Lactobacillus Plantarum PL15A ,
Lactobacillus delbruecki Bulgaria NL15A, Lactobacillus helveticus LHO8B , Mixed Premium

Prebiotic(combined digestive enzyme)
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Drug Facts

Active Ingredients(in each gummies): Amino acids 2%, BARLEY MALT 1%
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WEIGHT LOSS GUMMIES

weight loss gummies chewable gel

Product Information
Product Type HUMAN OTC DRUG

Route of Administration ORAL

Item Code (Source)

NDC:83739-007




Active Ingredient/Active Moiety

Ingredient Name Basis of Strength Strength
AMINO ACIDS (UNIl: 0072R8RF8A) (AMINO ACIDS - UNII:0072R8RF8A) AMINO ACIDS 2 g in 100
BARLEY MALT (UNIl: R3NBG8914U) (BARLEY MALT - UNII:R3NBG8914U) BARLEY MALT 1g in 100

Inactive Ingredients

Ingredient Name Strength
BIFIDOBACTERIUM ANIMALIS LACTIS B420 (UNIl: 7TK44NZG3X)
BIFIDOBACTERIUM LONGUM INFANTIS (UNIl: EF3U3H7176)
LACTOBACILLUS ACIDOPHILUS (UNIl: 1PRR1V42V5)
LACTICASEIBACILLUS RHAMNOSUS (UNII: 96011VB87))
BIFIDOBACTERIUM ANIMALIS (UNIl: CBZ3RYF463)
LIMOSILACTOBACILLUS REUTERI (UNII: 9913I124QEE)
BIFIDOBACTERIUM BIFIDUM (UNIl: WN5C16297P)
BIFIDOBACTERIUM BREVE (UNIl: LO708T40TE)
LACTIPLANTIBACILLUS PLANTARUM (UNIl: QFC210960N)
LACTOBACILLUS GASSERI (UNIl: Q66E0D2443)
LACTOBACILLUS HELVETICUS (UNIl: Q08Z44662))
LACTICASEIBACILLUS CASEI (UNII: SA940P2U00)
LACTICASEIBACILLUS PARACASEI (UNIl: N1G291SC6Q)
LACTOBACILLUS DELBRUECKII BULGARICUS (UNIl: HU1IWAL947H)

Packaging
# [Item Code Package Description Marketing/ Start Marketing| End
Date Date
1 NDC:83739-007- 60 in 1 BOTTLE; Type 0: Not a Combination 10/14/2023
01 Product
Marketing Information
Marketing Application Number or Monograph Marketing Start Marketing End
Category Citation Date Date
unapproved drug
other 10/14/2023
Labeler - xiAN CHIANG COMPANY LIMITED (662722809)
Establishment
Name Address ID/FEI Business Operations
XIAN CHIANG COMPANY LIMITED 662722809 manufacture(83739-007)

Revised: 10/2023 XIAN CHIANG COMPANY LIMITED
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